yang cukup banyak di Dinas Kepemudaan dan Olahraga (Refocusing). Sehingga 

ada beberapa sub kegiatan yang tidak dapat dilaksanakan. 

Dalam melaksanakan program dan kegiatan pada Dinas Kepemudaan dan 

Olahraga Provinsi Kepulauan Riau Tahun 2024 memperoleh anggaran sebesar    

Rp. 39.703.724.865,- (Tiga Puluh Sembilan Miliar Tujuh Ratus Tiga Juta Tujuh Ratus 

Dua Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Lima Rupiah) Sampai dengan akhir 

Tahun 2024 anggaran yang terserap sebesar Rp 38.940.467.799,- (Tiga Puluh 

Delapan Miliar Sembilan Ratus Empat Puluh Juta Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu 

Tujuh Ratus Sembilan Puluh Sembilan Rupiah) atau sebesar 98.08%. Laporan 

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan (LAKIP) Dinas Kepemudaan dan 

Olahraga Provinsi Kepulauan Riau Tahun 2024 menginformasikan pencapaian 

kinerja output kegiatan yang telah ditetapkan dan upaya-upaya yang telah dilakukan

[...]

Keolahragaan dan Keempat Program Pengembangan Kapasitas Kepramukaan 

dengan Alokasi Anggaran Tahun 2024 Murni sebesar Rp. 46.707.870.585 (Empat 

Puluh Miliar Tujuh Ratus Tujuh Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Ribu Lima Ratus 

Delapan Puluh Lima Rupiah) dan Alokasi Anggaran Perubahan Tahun 2024 

sebedar Rp. 39.703.724.864 (Tiga Puluh Sembilan Miliar Tujuh Ratus Tiga Juta 

Tujuh Ratus Dua Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Empat Rupiah). 

2.5 Rencana Kerja Tahunan (RKT) Dinas Kepemudaan dan Olahraga 

Provinsi Kepulauan Riau 

Rencana Strategis Pemerintah Provinsi Kepulauan Riau merupakan 

perencanaan jangka menengah dan bersifat umum sehingga perlu dijabarkan 

dalam perencanaan yang lebih mikro dan disesuaikan dengan Tugas Pokok dan

[...]

dengan status Sangat Baik. 

3.3 Akuntabilitas Keuangan 

Untuk dapat melaksanakan program dan kegiatan seperti yang 

diuraikan diatas, Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Kepulauan Riau 

dalam tahun 2024 memperoleh dukungan sumber dana APBD sebesar Rp. 

39.703.724.865,- (Tiga Puluh Sembilan Miliar Tujuh Ratus Tiga Juta Tujuh 

Ratus Dua Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Lima Rupiah) 

Sampai dengan akhir Tahun 2024 anggaran yang terserap sebesar Rp 

38.940.467.799,- (Tiga Puluh Delapan Miliar Sembilan Ratus Empat Puluh 

Juta Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh 

Sembilan Rupiah) atau sebesar 98.08%. Apabila dilihat per jenis belanjanya, 

selama tahun 2024 Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Kepulauan 

Riau telah mengeluarkan belanja sebagai berikut: 

Tabel 3. 5 Rincian Belanja Dinas Kepemudaan Dan Olahraga Provinsi